Les membres connus du jury se

réuniront dans la huitaine qui suivra la date de

remise des projets. Ils détermineront le nom du

délégué des concurrents élu à la majorité de leurs

suffrages et, en cas de parité des voix, par le tirage

au sort.

Article 6. Une somme de douze mille francs

(12,000 francs) est mise à la disposition du jury

pour récompenser et indemniser les auteurs des

projets qui lui sont soumis et pour servir à faire

une avance d'honoraires aux concurrents chargés

d'exécution.

Eventuellement, il sera alloué des primes, aux